
 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
Distretto Scolastico n.15 - C.F. 81001090612 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

Via dell’Archeologia, 78/80 - 81031 AVERSA (CE) 

Tel. 081/5026078 - fax 081/0083959  

e-mail CEIS03700T@istruzione.it  

sito www.isisvoltaaversa.it 

Ai Docenti 

Al DSGA 

All’Albo e al sito web 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 
      OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria docenti di Lingua e Cultura inglese nel  progetto di mobilità     
                            per l’apprendimento nell’ambito del Programma Erasmus Plus KA121-SCH-000212851   
                            “SETTORE SCUOLA”- a.s.2024/25  
                             Call 2024 
                             CUP: H91I23001010006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
                 VISTO che il Progetto ERASMUS + KA121-SCH/Call 2024 –Partenariati strategici per gli scambi  

tra scuole -Settore Istruzione Scolastica, è stato approvato dalla Commissione Europea;  
VISTO che il nostro Istituto è stato selezionato a far parte del Consorzio Erasmus+ Call 2024, con  
Accreditamento  del  Settore  Istruzione  Scolastica  (codice  accred.  N.  2021-1-IT02-KA120-  SCH-  
000044257), con l’ Ufficio scolastico regionale per la Campania come Coordinatore di Consorzio  
per la mobilità;  
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma Erasmus+  
KA121-SCH/Call 2024;  
VISTA l’assegnazione del finanziamento per il progetto nell’ambito del Programma Erasmus+ 2023-  
2027 - Azione -KA121 - per le attività di mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione  
scolastica codice identificativo n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000212851,con comunicazione  
ufficiale  da  parte  dell’Ufficio  scolastico  regionale  per  la  Campania  del  14/02/2024  con  posta  
certificata, assunta al Prot. n. 1644, di cui alla Convenzione Agenzia Nazionale INDIRE  – ISIS A.  
Volta, n. Codice accred. 2021-1-IT02-KA120- SCH- 000044257;   
VISTE le delibere degli Organi Collegiali (Consiglio di Istituto , delibere n.5 e n.7 del 14 febbraio  
2024; Collegio dei Docenti, delibera n.9 del 14 febbraio 2024); 
VISTO il Bando di selezione di docenti di Lingua e Cultura inglese ai fini della creazione di un gruppo 

(1+ 1 docente di riserva) destinato all’attuazione del progetto di mobilità per l’apprendimento 

nell’ambito del Programma Erasmus Plus KA121- SCH “SETTORE SCUOLA”- a.s. 2024/25 Prot. 14376 

del 25.11.2024; 

                 VISTE le istanze di partecipazione pervenute in data 02/12/2024 : 
                 VISTO l’elenco candidature pervenute Prot.456 del 14/01/2025; 

 VISTO la nomina della commissione Prot.505 del 15/01/2025; 

 VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot.570 del 16/01/2025; 

 

PUBBLICA 

 
la seguente graduatoria per il reperimento docenti di Lingua e Cultura inglese nel progetto  di  mobilità 
per l’apprendimento nell’ambito del Programma Erasmus Plus KA121-SCH-000212851 “SETTORE 
SCUOLA”- a.s.2024/25 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.it/




 
 

Pr. Cognome e nome Punteggio 

1 Zampella Maria 82 

2 D’Addio Alba 23 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna all’albo dell’Istituto, Amministrazione trasparente e pubblicazione sul 
sito web, della graduatoria di Istituto provvisoria relativa alle figure per il Progetto Erasmus Plus KA121-
SCH-000212851 “SETTORE SCUOLA”- a.s.2024/25.   

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Michele Di Tommaso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2025-01-16T14:59:38+0100
	MICHELE DI TOMMASO




